Tama on ohjelmaesimerkki toteutetulta matkalta.
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Tartossa Hotelli *** § Vilnassa Hotelli **** f Riiassa **** OLD
DORPAT AMBERTON RIGA PALACE Hotel

1 yo6pyminen

2 ybpymista
MAAKOHTAINEN TAHTILUOKITUS EI KAIKILTA OSIN VASTAA KANSAINVALISTA LUOKITUSTA!

1 y6pyminen

5 PAIVAA 24.-28.05.2018
PUOLIHOITORUOKAILUIN

SEKA OPASTETTUNA

KOKONAISHINTAAN XXX, -
JOKA PAIVA ILLAN TULLEN

Tama on esimerkki ohjelmasta ryhmalle ja hinta
maaraytyy osanottajamaaran mukaan. Ryhma voi
valita [ahtopaivan* ja sen, ostaako meilta kaikki
palvelut tai vain osan tassa olevista palveluista.

* Jos lahtopaiva on muu kuin sunnuntai hintaa korotetaan
johtuen laivalippujen péiva-/vuorokohtaisesta hinnoittelusta.
Hotellit mydntavat myds alennuksia alkuviikosta.

RAVINTOLA ODOTTAA TEITA RUOKAILUUN, JOKA ON MAKSETTU JO SUOMESSA.
TATA USEAT RYHMAT ARVOSTAVAT ja SAATTE MYOS PAREMMAN PALVELUN!

HINTAAN SISALTYY;

- matkat hyvatasoisella bussilla Suomessa,
Virossa, Liettuassa seka Latviassa

- laivamatkat H:ki-Tallinna-H:ki kansipaikoin

- 24.5. aamiainen noutopdydéasta laivalla

- majoitus 2-hengen std-luokan huoneissa
yllamainituissa hotelleissa sisaltaen
4 PAIVALLISTA ja 4 AAMIAISTA

* kiertoajelut/-kavelyt merkityn mukaan reitti-
opastuksen lisaksi (tiedot naista 2. arkilla)

- 28.5. paivallinen noutopdydasta laivalla

* OPPAAN/TULKIN palvelut 24.05. alkaen
Tallinnasta ja paattyen 28.05. Tallinnaan.

HINTAAN EI SISALLY MATKUSTAJA-
VAKUUTUSTA, jonka ottamista suosit-
telemme maksusuorituksenne yhteydessa.

LISAMAKSUSTA,; - lounaat & iltapalat

- liput museoihin ym. nahtavyyskohteisiin

- iltaohjelmien paasymaksut, -opas auttaa
paasylippujen hankinnassa kohteittain

- yhden hengen huone 120,-/yht. 4 yo6lta

BUSSI-AIKATAULU

Bussiyhtion valinta ryhmén toivomus
huomioiden ja reitti tarpeen mukaan.

03.10
04.00
04.35
05.20
05.35
05.45
06.30
06.55
07.50Y

Porin linja-autoasema 403.05
Rauman linja-autoasema 02.15
Laitilan Shell’in piha 01.30

Raision Kaupungintalon pys. [ 00.45
Turun linja-autoas. tilausajopys. | 00.30
Paraisten th:n pikavuoropys. | 23.50
PAIMIO, ABC tauko 30 min | 23.30
Salon linja-autoasemalvilhonkatu | 23.05
H:Kl; LANSITERMINAALI 21.45

LAIVA-AIKATAULU

LAIVA: FINLANDIA MENO-PALUUSSA
09.00| H:KI; LANSITERMINAALI 21.00
11.15 TALLINNA 18.30

AJOKILOMETRIT (noin) BALTIASSA;
Tallinna-Tartto 186 Tartto-Vilna 535
Vilna-Riika 345 Riika-Tallinna 315
Tauot ajoitetaan vastaamaan kuljettajaa
koskevia lepoaikalain vaatimuksia, joka
vastaa myos matkustajien taukotarvetta.

MATKUSTAJALUETTELOA VARTEN PYYDAMME ILMOITTAMAAN SEURAAVAT TIEDOT VIII\_(IEISTAAN
7 vik ENNEN LAHTOPAIVAA TOIMISTOOMME; SUKUNIMI & ETUNIMI & SYNTYMAAIKA.
PASSI tai VIRALLINEN, KUVALLINEN HENKILOKORTTI OLTAVA MATKALLA MUKANA!
Lue tarvittaessa ohjeet osoitteesta www.estemb.fi/konsuliasiat/matkustusasiakirjat
LAIVAANNOUSUKORTIT JAETAAN SATAMASSA.

PERUUTUSEHDOT: Peruutuksista 45-14 vrk ennen lahtopaivaa veloitamme toimistokuluina 40,-/henkilo.
13-2 vrk ennen lahtdpaivaa veloitus 50 % matkan kokonaishinnasta. Alle 2 vrk ennen lahtopaivaa veloitus koko
matkan hinta. PERUUTUSTEN KASITTELYPAIVIA OVAT AINOASTAAN ARKIPAIVAT maanantaista perjantaihin.
Muilta osin noudatamme YLEISIA VALMISMATKAEHTOJA, jotka ovat saatavana kaikista matkatoimistoista.

Matka-Mekka Oy

Postiosoite: Koulukatu 7
23500 UUSIKAUPUNKI
PUHELIN 02-842 3512

Kotisivu www.matka-mekka.fi

TERVETULOA MATKOILLEMME BALTIAAN!
Meilta saat seura-, ryhma- ja yksityismatkat, matkaliput ja
erityisohjelmat eri ammatti- ja toimialojen edustajille.
Lisaksi jarjestamme oppilaitosvierailuja toivomusten mukaisiin
kohteisiin Baltiaan ja Vendjalle seka viisumit Vengjalle.
Yli 27 vuotta matkoja Matka-Mekka nimellal
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Tartossa Hotelli ***
DORPAT

Osoite: Soola 6 EE-51013 Tartu
Puhelin: +372-7-337180
Lisatietoja: www.dorpat.ee
Sijainti: n. 300 metria ydinkes-
kustasta Ema-joen rannalla.
Rakennus: Valmistunut 2007 ja
on Tarton nykyaikaisin hotelli.
Huoneet: 200 std-lk:n ja 5 bsn-
Ik:n huonetta. Osa on allergisille
ja inva-kayttoon varusteltuja
Huoneissa suihku, wc, puhelin, tv.,
internet-yhteys ja hiustenkuivain.

neussalonki, Spa-palveluita, koko-
ustilat ja aulassa tallelokerot.
Yleisimmat luottokortit kayvat.

Palvelut: Ravintola, aulabaari, kau-

Vilnassa Hotelli ****
AMBERTON

Osoite: Stuokos-Guceviciaus 3 Vilnius
Puhelin: +370-5-2107461
www.ambertonhotels.com/It/
Sijainti: Ydinkeskustassa, vain
n. 150 metrin matka katedraalille
ja Presidentin palatsille.
Rakennus: Valmistunut 1997 ja
remontoitu & modernisoitu 2003
Huoneet: 77 huonetta, joissa wc,
suihku, puhelin, sat-tv., minibaari,
hiustenkuivain ja internet-yhteys.
Palvelut: Ravintola, baari, sauna,
pieni uima-allas, huonepalvelu,
tallelokerot, kokoustilat, matka-
muistomyynti, vaatehuolto ym.
Yleisimmat luottokortit kayvat.

Riiassa **** Old
Riga Palace Hotel

Osoite: Minsterejas 8/10 Riga
Puhelin: 990-371-67559790
http://wellton.com/en/wellton-
old-riga-palace-hotel/location
Sijainti: Keskustassa
Rakennus: Valmistunut v. 2009
Huoneet/varustus: 100 huonetta,
suihku ja kylpy, wc., puhelin, sat-
tv, minibaari, hiustenkuivain, kahvi-
teekeitin, internet ja tallelokero.
Yleiset tilat/palvelut: Ravintola,
baari, saunat, Spa & Wellness ja
hierontapalvelut, kokoustilat sek&
kuntosali. Salin asiakaskaytto
sisaltyy majoitushintaan.
Luottokortit: VISA MC EC AE

e usjal T — ™ | m™

PAIVAOHJELMAT PAAPIIRTEITTAIN:

Aamuisin mukaan otetut "véalipalat” lyhentavat bussimatkaal!

1. PAIVA:

Bussireitin/aikataulun mukaan tulo Helsingissa Lansiterminaaliin, jossa

jaetaan bussissa ennen terminaaliin siirtymistéa laivaannousukortit.
H:gista ryhmaan liittyville tulee postitse lisatietoa ryhmaan liittymisesta.
Aikataulun mukainen laivamatka Tallinnaan, jossa opas ottaa ryhman
vastaan satamassa bussin luona ja matka "Emajoen Ateenaan” alkaa.
Tulo TARTTOON, majoittuminen ja kiertokavely vanhankaupungin alueella.
PAIVALLINEN hotellissa klo 19.00 ja aikaa vaikkapa iltaohjelmaan.

2. PAIVA:

AAMIAISEN jalkeen lahto Voruun ja Latvian rajalle, josta reittid Ape-

AlGksne-Balvi-Rezekne-Daugavpils Liettuan rajalle ja edelleen Zarasai-
Utena-Moletai reittia VILNAAN. (uusi reitti ennenkin Vilnassa kayneille!)
Majoittuminen ja PAIVALLINEN hotellissa klo 20.00

3. PAIVA:

AAMIAISEN (sauna lisdmaksusta) jalkeen aloitetaan tutustuminen VILNAAN

kaupunkikiertoajelulla ja valipalatauko pidetd&n sopivassa paikassa.
lltapaivan tayttaa retki LIETTUAN vanhaan paakaupunkiin TRAKAIHIN,
joka sijaitsee n. 28 km:n etdisyydella Vilnasta luonnonpuistoalueella!
PAIVALLINEN hotellissa edellisia aiemmin klo 18.00, -n&in jaa vapaa-aikaa
ILTA-OHJELMALLE korkeakulttuurista vaikkapa erikois-olutmaistiaisiinkin.

4. PAIVA:

AAMIAISEN (sauna lisdmaksusta) jalkeen suunnataan Latviaan ja Riikaan

SIAULIAIN kautta ja kdydaan sen lahella sijaitsevalla RISTIKUKKULALLA,
joka on yksi merkittavimpid kayntikohteita Liettuassa. Sitten kohti

"Pohjolan Pariisia”, RIIKAA. Majoittumisen jalkeen opastettu kiertoka-
vely vanhankaupungin alueella ja PAIVALLINEN hotellissa klo 20.00

5. PAIVA:

AAMIAISEN jalkeen lahto Via-Baltica tieta PARNUN kautta TALLINNAAN
ja ostostauko. Lahtd satamaan klo 17.00, josta Helsinkiin klo 18.45
Bussimatka Helsingista lansirannikon suuntaan lahteville aikataulun mukaisesti.
http:/7/www.lithuania.travel/?lang=1379
www.latvia.travel/en & http://suomi-latvia.ning.com/

Seuraavilla arkeilla Latvian ja Liettuan hotellitietoja.
Kysy tarjoustamme hotelli- ym. palveluihin!




TASSA PIENI OTOS LATVIAN ja LIETTUAN HOTELLITARJONTAA.
Alueella useiden hotellien omistukset vaihtuu ja ketjuuntuminen
lisdantyy. Tasta johtuen myos hotellien nimet vaihtuvat.
Hinnoittelussa on jo miltei kaytanto, etta suoralla varauksella
hotellista saattaa ryhmalle saada majoitus- ja ruokailupalvelut
edullisemmin kuin virolaisten agenttien valitysta kayttaen.

LATVIA www.latvia.travel/en 2018

Hotelleja Latviassa, joiden tietoihin paaset Internetin kautta helpottamaan valintaa.
Mikali naista ei I0ydy sopivaa tai haluamaasi niin ota yhteytta ja etsitdan se oikea.
Baltian agenttiemme ja suorien hotelliyhteyksien kautta I16ytyy myos sopiva hinta.
Hotellien tahtiluokitus ei vastaa kansainvalisia luokitteluperusteita!
RYHMILLE OPASTUS-, TULKKAUS- ja OHJELMAPALVELUT BALTIASSA.

RITKA http://www.latvia.travel/fi/city/riika

Radisson Blu Ridzene Hotel***** www.radissonblu.com/ridzenehotel-riga

Radisson Blu Hotel Latvija**** www.radissonblu.com/latvijahotel-riga

Radisson Blu Elizabete Hotel**** www.radissonblu.com/elizabetehotel-riga

Radisson Blu Daugava Hotel**** www.radissonblu.com/hotel-riga

Semarah Hotel Metropole**** https://metropole.semarahhotels.com/

Opera Hotel & Spa**** www.operahotel.lv/en/

Radi Un Draugi**** www.hotelradiundraugi.lv/ Avalon Hotel*** www.hotelavalon.eu/

Monika Centrum Hotels’ **** www.monika.centrumhotels.com/

Hotel Gutenbergs*** www.hotelgutenbergs.lv/ Astor Riga Hotel**** www.astorrigahotel.lv/

Europa Royale Riga Hotel**** www.groupeuropa.com/europa_royale/riga_hotel/

Mercure Riga Centre*** www.mercureriga.lv/ Albert Hotel*** www.alberthotel.lv

Hotel Jurnieks*** www.hoteljurnieks.lv/en Hanza Hotel*** www.hanzahotel.lv

Kolonna Hotel Brigita*** http://www.hotelkolonna.com/hotel-brigita/

Kolonna Hotel Riga*** www.hotelkolonna.com/hotel-riga/

Konventa Seta*** www.hotelkolonna.com/konventa-seta/ Islande Hotel*** www.islandehotel.lv/

Baltpark Hotel*** www.hotelbaltpark.com/en/riga-hotel-baltpark

Hotel Tia*** www.hoteltia.lv Hotel Tomo*** www.tomo.lv/

Forums Hotel*** http://stpetershotel.lv/en/hotels-and-apartments/forums-hotel/about-hotel/

CESIS www.cesis.lv/en/

Kolonna Hotel Cesis** www.hotelkolonna.com/public/29326.html

BAUSKA www.latvia.travel/fi/nahtavyys/bauskan-linna
ABC Hotel Bauska*** www.hotel.info/fi/hotel-bauska/hotel-296452/

DIKLI http://www.latvia.travel/en/sight/dikli-palace

Diklu Pils Palace*** http://diklupils.lv/en/

JELGAVA http://www.latvia.travel/en/city/jelgava-8

Jelgava** http://www.hoteljelgava.lv/index.php?id=21&r=1




JURMALA http://www.latvia.travel/fi/city/jurmala-8

Hotel Jurmala Spa**** www.hoteljurmala.com/en

Semarah Hotel Lielupe**** www.semarahhotels.com/en/lielupe-hotel/rooms/

LIEPAJA http:/lwww.latvia.travel/fi/city/liepaja-8

Europa City Amrita**** www.groupeuropa.com/europa_city_lv/amrita_liepaja/

Promenade Hotel***** www.promenadehotel.lv/en/

REZEKNE http://www.latvia.travel/en/city/rezekne-8

Kolonna Hotel Rezekne*** www.hotelkolonna.com/hotel-rezekne/

SIGULDA http://www.latvia.travel/fi/city/sigulda-8

Aparjods Hotel*** www.aparjods.Iv/fi Spa Hotel Ezeri*** www.hotelezeri.lv/en

Hotel Sigulda*** www.hotelsigulda.lv/specoffers

LISAA PAIKKAKUNTIA ja HOTELLEJA ON RUNSAASTI TARJOLLA!

Valimatkat: Seuraava ohjelma tuntee pieniékin paikkakuntia; http://www.lt-della.com/distance/

LIETTUA http://www.lithuania.travel/fi/ 2018

Hotelleja Liettuassa, joiden tietoihin paéaset Internetin kautta helpottamaan valintaa.
Mikali naista ei |6ydy sopivaa tai haluamaasi niin ota yhteytta ja etsitdan se oikea.
Baltian agenttiemme ja suorien hotelliyhteyksien kautta I16ytyy myds sopiva hinta.
Hotellien tahtiluokitus ei vastaa kansainvalisia luokitteluperusteita!
RYHMILLE OPASTUS-, TULKKAUS- ja OHJELMAPALVELUT BALTIASSA.

VI LNA https://www.tripadvisor.fi/Tourism-g274951-Vilnius_Vilnius_County-Vacations.html
Hotel Conti**** http://www.contihotel.lt/index.php/pageid/99?PHPSESSID=ba714c140ec1fd37dcb88f273747ff34

Karolina Park Hotel*** http://lwww.karolina.lt/en/ Hotel Tilto*** http://www.hoteltilto.com/?home

Hotel Rinno** www.rinno.It/en.html Algirdas City Hotels*** www.algirdashotel.lt/en

Hotel City Gate*** www.citygate.lt/hotel-vilnius-en/about.php

Hotel Domus Maria*** http://domusmaria.com/en/ City Hotels Rudninkai*** www.cityhotels.lt/rudninkai/en

Europa City Vilnius Hotel*** www.groupeuropa.com/europa_city_hotels/vilnius_hotel/

Corner Hotel** www.cornerhotel.lt/ Ecotel Vilnius Hotel** www.ecotel.It/

KAUNAS https://www.tripadvisor.fi/Attractions-g274948-Activities-Kaunas_Kaunas_County.html
Hotel Best Western Santaka**** www.santakahotel.eu/EN/Kaunas/Hotel/About-hotel

Kaunas Hotel**** www.kaunashotel.lt/en Park Inn Kaunas**** www.parkinn.com/hotel-kaunas

Europa Royale Kaunas**** www.groupeuropa.com/europa_royale/kaunas_hotel/

KLAITPEDA http://www .klaipedainfo.lt/en/

Hotel Euterpe**** http://www.euterpe.lt/en Hotel Morena*** www.morenahotel.lt/en/home/

Memel Hotel*** http://memelhotel.lt/Lt/pagrindinis.php Hotel Aribe* * XXXXXXXXXXXXXXXX

Europa City Klaipeda Hotel*** www.groupeuropa.com/europa_city hotels/hotel_klaipeda/

LISAA PAIKKAKUNTIA ja HOTELLEJA ON RUNSAASTI TARJOLLA!

Vélimatkat: Seuraava ohjelma tuntee pienidkin paikkakuntia; http://www.It-della.com/distance/



